

平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名： 自民党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H26.05.07	1	資料作成費 印刷機リース料		37,590	-37,590
H26.05.12	2	資料購入費 インターネット接続料		6,724	-44,314
H26.05.20	3	資料作成費 PCアップデート・ネットワーク構築		43,200	-87,514
H26.05.23		<政務活動費>	240,000		152,486
H26.06.03	4	資料作成費 印刷機リース料		37,590	114,896
H26.06.03	5	資料作成費 事務用品		4,536	110,360
H26.06.21	6	資料購入費 パソコン周辺機器		3,141	107,219
H26.06.24	7	資料購入費 インターネット接続料		6,858	100,361
H26.06.24	8	資料購入費 インターネット接続料		6,917	93,444
H26.06.27	9	資料作成費 コピー用紙		3,571	89,873
H26.07.03	10	資料作成費 印刷機リース料		37,590	52,283
H26.07.10		<政務活動費>	360,000		412,283
H26.07.25	11	資料作成費 レザープリンタナー		48,600	363,683
H26.08.04	12	資料作成費 印刷機リース料		37,590	326,093
H26.08.04	13	資料購入費 インターネット接続料		6,973	319,120
H26.08.27	14	資料作成費 通信費切手代		870	318,250
H26.09.03	15	資料作成費 印刷機リース料		37,590	280,660
H26.09.08	16	資料購入費 インターネット接続料		6,917	273,743
H26.09.12	17	資料購入費 新聞		150	273,593
H26.09.29	18	研修費 全国都市問題会議参加費用		86,200	187,393
H26.10.03	19	資料作成費 印刷機リース料		37,590	149,803
H26.10.09	20	資料購入費 書籍		1,900	147,903
H26.10.10		<政務活動費>	360,000		507,903
H26.10.31	21	資料作成費 レザープリンタナー		65,880	442,023
H26.11.06	22	資料購入費 インターネット接続料		6,917	435,106
H26.11.06	23	資料購入費 インターネット接続料		6,917	428,189
H26.11.13	24	資料作成費 印刷機リース料		37,590	390,599
H26.11.21	25	資料作成費 ハードディスク復旧		162,000	228,599
H26.12.12	26	資料作成費 印刷機リース料		37,590	191,009
H26.12.12	27	資料購入費 インターネット接続料		7,012	183,997
H27.01.05	28	資料作成費 印刷機リース料		37,590	146,407
H27.01.13		<政務活動費>	360,000		506,407
H27.01.13	29	資料購入費 インターネット接続料		6,917	499,490
H27.01.17	30	資料作成費 事務用品		957	498,533
H27.02.03	31	資料作成費 印刷機リース料		37,590	460,943
H27.02.11	32	資料購入費 DVD購入費		1,500	459,443
H27.02.13	33	資料購入費 インターネット接続料		6,917	452,526
H27.02.19	34	資料作成費 レザープリンタナー・感光体		44,280	408,246
H27.03.02	35	資料購入費 インターネット接続料		6,917	401,329
H27.03.02	36	資料購入費 印刷機インク代		72,792	328,537

